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Disneyland, wycieczka szkolna!
Dla kogo ta wycieczka?

dla nauczycieli języka francuskiego – kontakt z żywym językiem,

dla polonistów i historyków – ślady Marii Skłodowskiej-Curie, wielka historia
Francji,

dla plastyków i humanistów – od Luwru po nowoczesną sztukę cyfrową,

dla wychowawców – integracja i motywacja młodzieży przez wspólne podróże.

 

 

Program ramowy : 

1 dzień - Wyjazd z Polski rano, przejazd przez Niemcy do Francji (nocny tranzyt).

2 dzień -Paryż historyczny – Wieża Eiffla, rejs po Sekwanie, Île de la Cité (Notre Dame, Sainte-Chapelle, Pont
Neuf), Dzielnica Łacińska (Panteon, Sorbona).

Rankiem dotrzemy do stolicy Francji. Naszą paryską przygodę rozpoczniemy od symbolu miasta – Wieży
Eiffla. Chętni będą mogli wjechać na jej szczyt lub wybrać rejs statkiem po Sekwanie. Zatrzymamy się
również na Polach Marsowych, by podziwiać panoramę.
Z Placu Trocadéro udamy się w stronę Île de la Cité – serca średniowiecznego Paryża. W programie m.in.:

Katedra Notre Dame,
Sainte-Chapelle,
Pałac Sprawiedliwości i Conciergerie,
Pont Neuf – najstarszy most w Paryżu.

Następnie spacer po Dzielnicy Łacińskiej: Pałac i Ogrody Luksemburskie, Panteon (miejsce spoczynku Marii
Skłodowskiej-Curie i innych wybitnych Francuzów) oraz Sorbona – słynny paryski uniwersytet.
Dzień zakończymy odpoczynkiem przy Placu Saint-Michel i na bulwarze Saint-Germain.
Kolacja, przejazd do hotelu, nocleg.
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3 dzień -  Kultura i sztuka – Łuk Triumfalny, Champs-Élysées, Luwr lub Atelier des Lumières, cmentarz
Père-Lachaise.

Śniadanie i wyjazd do centrum. Rozpoczniemy od Łuku Triumfalnego i reprezentacyjnej alei Champs-
Élysées, którą przejdziemy przez Ogrody Tuileries aż do Luwru – jednego z największych muzeów świata. Dla
chętnych alternatywa: wizyta w nowoczesnym Atelier des Lumières, centrum sztuki cyfrowej, gdzie dzieła
wielkich mistrzów ożywają w muzyczno-wizualnym spektaklu.
Po południu odwiedzimy cmentarz Père-Lachaise – miejsce spoczynku Fryderyka Chopina, Edith Piaf czy
Jima Morrisona.
Kolacja, powrót do hotelu, nocleg.

4 dzień - Wersal i Montmartre – królewski pałac i ogrody, dzielnica artystów, Moulin Rouge, Sacré-Cœur.

Po śniadaniu wycieczka do Wersalu – rezydencji królów Francji. Zwiedzimy pełen przepychu pałac i spacerem
odkryjemy symetryczne, idealnie zaplanowane ogrody.
Po południu klimatyczny Montmartre – dzielnica artystów, kabaretów i paryskiej bohemy. Zobaczymy m.in.
Place du Tertre, Moulin Rouge, Plac Pigalle oraz panoramę miasta ze wzgórza przy Bazylice Sacré-Cœur.
Kolacja, nocleg.

5 dzień- Dolina Loary – Blois, Chambord (dzieło inspirowane projektami Leonarda da Vinci).

Śniadanie i wyjazd w Dolinę Loary. W Blois pospacerujemy po starówce i nabrzeżu Loary, a następnie
zwiedzimy zamek – dawną siedzibę francuskich królów.
Drugi punkt programu to Chambord – monumentalna, renesansowa rezydencja, której projekt przypisuje się
m.in. Leonardowi da Vinci.
Kolacja, nocleg.

6 dzień- Zamki i legendy – Amboise (UNESCO), Chenonceaux („zamek na rzece”), Cheverny (wnętrza, psy
myśliwskie, labirynt).

Po śniadaniu wizyta w Amboise – zamku wpisanym na listę UNESCO, związanym z Leonardo da Vinci.
Następnie Chenonceaux – romantyczny „zamek na rzece” z przepięknymi ogrodami.
Na zakończenie Cheverny – elegancka rezydencja słynąca z bogato urządzonych wnętrz, hodowli psów
myśliwskich oraz parku z labiryntem.
Kolacja, nocleg

7 dzień- Śniadanie i całodniowa zabawa w Disneyland Paris – krainie marzeń, bajek i niezapomnianych
atrakcji. Odwiedzimy m.in. „Fantazję” z zamkiem Śpiącej Królewny, westernowe „Pogranicze” czy „Królestwo
Przygody”. Chętni będą mogli zwiedzić także Walt Disney Studios i poznać kulisy świata filmu.
Po południu wyjazd w drogę powrotną. Nocny przejazd przez Niemcy.

8 dzień- Powrót do Polski w godzinach popołudniowych
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Świadczenia zawarte w cenie :

przejazd autokarem LUX
5 noclegów, pokoje 3 osobowe
(Hotel sieci Premiere Classe)
5 śniadań (francuskie - na słodko)
5 obiadokolacji (w restauracji „self service”)
ubezpieczenie SIGNAL IDUNA
opieka pilota
gratis miejsca dla opiekunów (1/15 uczestników)
rezerwacje wstępów
wszystkie opłaty drogowe i parkingi
TFG, TFP
Zestawy słuchawkowe

 

Cena nie zawiera :

Obligatoryjnie płatne : pakiet wstępy + taxa klimatyczna + opłaty wjazdowe + opłaty rezerwacyjne ok. 30 euro

Dodatkowo płatne do wyboru: wstępy ( Disney, zamki, muzea )

 

Cena : od 2000 PLN


